Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2018г № 508

с. Сямжа

О внесении изменений в постанов-
ление администрации Сямженского
района от 05.03.2014г. № 103

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации Сямженского муниципального
района от 05.03.2014г. № 103 «Об организации работы районной комиссии по
обеспечению безопасности дорожного движения» (с последующими изменениями)
следующие изменения:
 состав районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движе-
ния (приложение № 1), утвержденный постановлением администрации Сямженско-
го муниципального района от 05.03.2014г. № 103 (с последующими изменениями),
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф.
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете
«Восход».

   Заместитель  Главы
   администрации  района                                                           Е.А.Кочкина

Приложение №1
к постановлению

администрации Сямженского
муниципального района

от 16.10.2018 г. № 508

«Приложение № 1
к постановлению администрации

Сямженского муниципального района
от 05.03.2014 г. № 103

Состав районной комиссии

по обеспечению безопасности дорожного движения

Председатель  комиссии -
Н.Н. Иванов, Глава администрации Сямженского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии -
И.В.Соловьёва, и.о. начальника ОГИБДД по Сямженскому району;

Секретарь  комиссии -
В.В.Рюмин, специалист-эксперт отдела мобподготовки по делам ГО и ЧС;

Члены комиссии:
С.Г. Житков,   Глава сельского поселения Сямженское*
О.В. Копосов, Глава сельского поселения Ногинское*
А.А. Бобошин, директор ОАО  ДЭП № 184*
Е.В. Киселев,   директор Сямженского ДРСУ ОАО «Вологдаавтодор»*
А.А. Боровков, ведущий инженер КУ ВО «Управление автомобильных дорог Воло-
годской области*
И.А.Кузьмин,  начальник ПСЧ-20 по охране с.Сямжа ФГКУ «3 отряд ФПС по Во-
логодской области»*

* - по согласованию.».